UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
CHIHUAHUA hora de Impresion | 1145 a.m,

Usr: Victeria Palomec

Rep: miPoliza Poliza: C08128 Del 04/07/2024 Pegine| 1

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTACION PARA JUAN SAMPEIRO DEL 14-17 JUN POR ASISTIR CALIFICAR EL EXANI.
GP TINGA, S.A. DE C.V.,, Folio Pago: 5276

Beneficiario; TINGA, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPE!
5424
No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente $6,145.00 FF 14898, GP TINGA, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 5276
37501-1
0002 8270-14898-UACH24-3000- Vidtices en ¢l pafs G, Corriente 5158.78 FF 14898, GP TINGA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 5276
375011
0003 8260-14898-UACH24-3000- Vidtices en cl pafs G. Corriente $6,149.00 FF:14898, GP TINGA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 5276
37501-1
0004 8260-14898-UJACH24-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $158.78 FF:14898, GP TINGA, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 5276
37501-1
0005 2112-1-002015 TINGA,S.A.DECV. $6,307.73 FF:14898, GP TINGA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 5276
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 56,307.78 FF:14898, GP TINGA, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 5276
Sumas Iguales => 12,615.56 12,615.56

oPERADO
01k

CON RECURSOS pPROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



25 06 2024

9901 9173

TINGA, S.A. DEC.V.
Fondo: 1001

PAGO A TINGA, POR HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN HOTEL HOLIDAY INN, PARA JUAN SAMPERIO, (14-17 JUN), FACTS. 10°

$6,307. 78 MN.

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.i FOR 7.5 Tes 01 COWN RECURSOS PROPIOS
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sumn un SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE l Y 26
NOMBRE: _ AREAIUA.: RE@] S0
C. JUAN DE DIOS SAMPERIO SANCHEZ B sl o D Bpmanallen
e LU ORE U Le? wF i p e = =
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO: = #
14/06/2024 17/06/2024 CALIFICACION EN SITIO DEL EXANI I Y I
Fecha de elaboraclén: 30.may-24
Puesto: CALIFICADOR CENEVAL No. Empleado: i SiN
Transporie: Terrestre Auto
Asdrea X Pdblico Aulo UACH Pariicular
Solicita: Alirmentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Ndm. noches de hotel 3
Destino: CD. CHIHUAHUA Escalas:
Nimero de acompanantes 0 -
Salida: ) Fecha: 14/06/2024 Hora: 6:30 Duracion de la comisidn
AM 138
Regreso: Fecha: 17/06/2024 Hora: 19:23 No. de dias: 4
AM 145 \\\/)
Cuenta de transferencia NIA Banco N/A A ;
Clabe Interbancarfa N/A Cel. Contacto !
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION:

EL C. JUAN DE DIOS SAMPERIO-SANCHEZ, PERSONAL DE CENEVAL, ACUDIRA DE CDMX A CHIHUAHUA COMO CALIFICADOR

EN SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL EXANI ! Y EXANI Il PARA EL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMSRE 2024,

PROGRAMADOS PARA LOS DIAS DEL 14 AL 17 DE JUNIQ DEL PRESENTE ARO EN LAS INSTALACIONES DEL GECAD.

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREO (CDMX-CUU, CUU-CDMX)

HOSPEDAJE POR 3 NOCHES

ALIMENTOS FOR 4 DiAS

NOTA: SE SOLICITA QUE EL HOSPEDAJE Y ALIMENTOS SEAN EN EL HOTEL HOLIDAY INN ESCUDERO

/“-h..\
£ / \

AUTORIZACION ==

j#, f; D AR MENTO OR, COORDINADOR
INTER] s }U ISTRATIVO OQRDNA AREA DIRECTOR n STVVO
(‘_l.l

p.a. EDGAR JESUShpELLAND cA VIANEY MAR A LOKRENY MIER LIC. ALBER}D ELOY /Eépmo
ULL( Munoz PEREZ ALDERG s} S,
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR 0 nésf;ueuww\ NOMINA d
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 0.00
Con letra:
Por concepia de gastos a comprobar en comisian conferlda y solicitada en el presghite formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se reallcen en la comision dentro de fos sigulentes 5 dias habiles g regreso del viaje y en caso de tener remanente
relntegrarto a la Universidad por medlo de [a Cajas Unicas,

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comislén conlesida dentro de los siguientes S dias hdbiles al regreso d V]H] auloriz
a la Universidad Auténoma de Chihuakua realice el descuento por némina de la canlidad de

Nombre: N\ Auchzo A W
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL 2 \ / N\ ]
Suticiencia presupuestal /
Adsudos pandientesui VERBIDAD AUTOROMA BE CHIMUANE
Por los Boletos de Avlc’m: ﬂfgm"rx.'

:J:_»

: ) : ; UNIVERSIDAD @ @8
i~ ) (i DE SHEUAHL

/‘

L
47
canlorme a [a leglslacién aplicable. \ ﬁ//
Chihuahua, Chih. a de de v
Nimero empleados: Flrmas \3\)3

Por los Gastos a Comprobar; 0 Rt nang

it}
COM RECURSOS PROPIOS
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Forma de page 99 - Por definir Fello A- 10766
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 17/6/2024 14:14:46
Moneda: MXEN - Peso Mexicana
Datos del cllente
Cllente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RF.C. UACGB1018EG] Uso CFDI:  GD3 - Gastes en geaeral,
Domlclllo: £SCORZA No. 300, ZONA CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morates con Flnes no Lucratives
Cantidad Clava tnidad SAT Clave Producte/Servicdo Concepta f Daseripeién Valor Unltarla Impuestos Importe
HABITACION
14-06-24
1.00 WHIDAD DE SERVICIO 9011150 - Hateles 170624 4,65000 002 - WA - 744.00 4,650.00
E48 - Unidad de servitio 108
AN DE DIOS SAMPERIO SANCHEZ
ALIMENTOS

UHNIDAD DE SERVICIO
& | - IVA - .14 &
1.0 E48.+ Unidad de serviclo 90101501 - Restaurantes B50.86 07 - IVA - 104.1 50,86

kaparte con letra:

SE1S MIL TRESCIENTOS SIETE PESDS 787100 M. Subtotal 530086
15H. 158.38
LA 84B.14
Tatal 6.307.78

{F01 Retasignade
Tlpo Refattén. -
CFDERelatlonado:

Serie del Cestificado del emisor 00001000000506353036

Follo fiscal 2636B755-A72D-4C6F-B80B-90336F76E25C
No. do Serie del Certiflcado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora do cortificacion lunio 17 2024 - 14:14:49

Este documento o3 una representacién Impresa de un CFD)

FIRMA DE CONFORMIDAD
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KA Estimado Proveedor
,Q A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada anie el Sistema de

QG Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
vmmaeenh - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUALIUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

195679
TINGA

TINSGO903EMA
20/06/2024
$6,307.78

10766
2636B755-A72D-4C6F-889B-90336F76E25C
Por definir

TIN8GOQ03EMA

GON RECURSTS PROPIDS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua,
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UNIVERSIDAD ALTONOMA 1E

CHIHUAHUA
OFICIO /DAE_323/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de mayo de 2024
LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ A
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO . el
PRESENTE.- T

Anteponiendo un cordial saludo, empieo este medio para solicitarle los siguientes
requerimientos para la aplicacién del examen de admision CENEVAL , prorgramado para el
ciclo escolar 2024-SEM-AGO/DIC, que tendra verificativo el dia 14 de junio del presente
ano:

1) Gastos de Transporte, hospedaje y alimentacion del personal de CENEVAL que
acude a la calificacion en sitio del EXANI I y EXANI II, siendo las siguientes (Responsable

Perla Gutiérrez):

México - Chihuahua Chinuahua — México i
Ne. Nombre Teléfono

Fecha | Vuelo | Sale |Llega| Fecha |Vuelo|Sale [Llega

<41 |Gloria Elvira Ramirez Carbajal 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 [ 16-jun-24 |AM 146 16:38 | 19:00
2 _llvonne Gonzélez iglesias 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 18-Jun-24 | ans 145 16:38 | 19:00

| 3 |adan Ceron Gamero 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-Jun-24 | apg 1451 16:38 | 19:00
4 OsCar Omar Pérez Franco 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 [ 17-jun-24 [AM 145| 19:23 | 21:45

5 Juan de Dios Samperio Sénchez t4-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 17-jl.ll’l-24 AM-145] 19:23 | 21:45

6 |Ricardo Hernandez Muroz 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 { 08:54 {17-jun-24 |AM-145| 19:23 | 21:45

DIRECCION ACADEMICA

2) Viaticos por la cantidad de $15,000.00 para gastos imprevistos y atencion al
personal de CENEVAL, para el proceso de admision del proximo 14 de junio, {considerar

que es el semestres de mayor demanda).

OPERADO

B i}
CON RECURSOS PROPIOS

Circuito Universitario Campus [
C.P. 31110, Chihuahua, Chih. Méxice.
Tels. (614)439-1519 y 4391520

www. uach.mx
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4\§\, Direccién de Administracion
o} lgﬂﬂ”
By Oficio DA/093/2024

Ciudad de México, 19 de marzo de 2024

M.D. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Autdnoma de Chihuahua
Presente

En atencién a su oficio No. REC-101/2024, dirigido al Miro. Antonio Avila Diaz, Director
General del Ceneval y turnado a esta Direccion para atender su peticién, en e que solicita
un descuento en la aplicacion del Examen Nacional de Ingreso a Ia Educacion Media
Superior y Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Superior, me permito hacer de sy
conocimiento que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afo 2024
de acuerdo a ia siguiente informacion:

EXANI [ (aplicacion: en linea / impreso) $245.00 - $225.00
EXANI I (aplicacion: examen desde casa) $210.00 B $193.00
EXANI I (aplicacién: en linea / impreso) $250.00‘ $230.00
EXANI Il (aplicacién: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacién en sitio no tendra costo alguno, para
ello la Universidad asume ol compromiso de pagar los gastos relacionados a los boietos de
avion, transportacion, hospedaije y alimentos del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia ta ocasién para enviarle un cordial saludo,

Atentamente
OPERADO
1024
B T T CON RECURSOS PROPIOS

) 3
Jorge Tamayo Castroparedes
Director de Administracion

C.op.  Miro. Anlanio Avita Dioz. Director Generat, Cenoval, A.C.
Lic. Luis Vgga Garcla. Absgado Ganeral, Conoval, A.C.
Dra, Lillan Fatima Vidal Gonzalaz. Directera de los EXANI. Cenavnl A.C.
Mira. Ma. del Socorro Mariinez de Luna, Directora de Operacién, Cengval, A.C.

Av, Camino al Deslerto do los Leones (Altavistay 19
Cal. San Angel, C.P. 01000, Civdad do México,
Tel: 53.22.92.00 ext. 1061



Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 07/06/2024

UNIVEIVEIIAL AL IONOMA DE

CHIHUAHUA

SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL HOLIDAY INN
Att'n:  Baldo Duran

E-mail: veniashis@holidaychih.net
Tel:  (614) 439 0000

Por medio de la presente solicitamaos lafs) siguiente(s) reservacion(es).

7 Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
Ngkpie del Huesped Enfrada Salida Habitacién Personas | Reservacidn
JUAN DE DIOS SAMPERIO 14/06/2024 | 17/06/2024 SENCILLA 1 45663919
_-_‘_-_'_'_‘—-—-—
-_-—-—-—-—-—-—-—-—-—-
-_-—-_-_-_-_-_-—-

Sirva la presente como carta garaniia de la reservacion antes solicitada a Baldo Duran

La universidad se hace responscable por el pago de los siguientes conceplos, que se encuentran
marcados con und X:

X Habitacion, desayuno e impuestos N\, Lavanderia
Alimentos Comida y Cena ($600.00 N Transportacion
pesos diarios) N Room Service
S~ Bar N\, |Oiros

Largas Distancias N\ |PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes daifos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC6810T1BEG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP; 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de [a validacién UACH a la siguiente direccion:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondientes Q@
1026

CON RECURSOS PROPIOS
2 L.A.E. ALBERTO ELOY ESP|NO DICKENS
DIRECCION Director Administrative

ANMINISTRATIYS

Atentamente:
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA W—
CH|HUAHUA hora de Impresliclﬁr); Ozjusns p.m.

Usr: Victeria Palomec

Rep: riPoliza Poliza: P14053 Del 25/06/2024 Pégia| 1

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTACION PARA JUAN SAMPEIRO DEL 14-17 JUN POR ASISTIR CALIFICAR EL EXANI.
GD Compra : 13651 Factura: E25C, 2015 TINGA, S.A. DEC.V.

No Cuenta Descripeidn de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Viiticos en ¢l pais G. Corriente 56,149.00 FF:14898, GD Compra . 13651 Facturm: E25C, 2015
3750]-1 TINGA, SA.DECV
0002 8250-14898-UACH24-3000- Viiticos en ¢l pafs G. Corriente 5158.78 FF-14898, GD Compra ; 13651 Facturm: E25C, 2015
37501-1 TINGA,S.A DECV.
0003 8240-14898-UACH24-3000- Vifticos en ¢l pals G. Corriente $6,149,00 FF 14898, G} Compra : 13651 Factura: E25C, 2015
37501-1 TINGA, S§A DECV.
0004 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos cn ¢l pals G. Cormignte §158.78 FF:14898, GD Compra : 13651 Facura: E25C, 2015
37501-1 TINGA,SA.DECYV
0005 5137-37501 Vidticos en el pals $6,307.78 FF 14898, GD Compra : 13651 Factura: E35C, 2015
TINGA,SADECV
0006 2112-1-002015 TINGA,SA.DEC.V. $6,307.78 FF:14898, GD Compra : 13651 Factura: E25C, 2015
TINGA,S.A.DECV.
Sumas igunles => 12,615.56 12,615.56

OPERADO

1026
CON RECURSDS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



Chihuahua, Chih. 15 de Enero 2024.

A quien corresponda,

Por medio de la presente escrito, me permito mandarle los datos de nuestra empresa
para hacer los futuros pagos de facturas o devoluciones por medio de transferencia
electronica o depdsito bancario, y asi formar parte de su padron de proveedores
autorizados.

TINGA SA DE CV
TINS860903EMA
CUENTA:

CLABE:

BANAMEX
SUCURSAL: 838
SWIFT CODE:
CHIHUAHUA, CHIH.

Estoy a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracion

OPERADO

102
G0N RECURSOS PROPIOS

Atentamente

Cp. Lorena Nufiez Franco
Contabilidad
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4/7/24, 10:38 a.m. Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 04/07/2024 10:29:30 AM Contralo 00025453
; UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos [nterbancarios
Operacion autforizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

MLty L 5 PR Rg S D ey Thb B Ol F L

Datos del firmante
Usuario: TRASPO2 Poder: 100%

Datos de la operacién

Tlpo de operacion: Pago Interbancario

Descripcion: CR 9173 FAC 10766 Importe de [a operacldn:  6,307.78 MXP
GCuenta de retiro: Cuenta de deposito:
Divisa de la cuanta: MXP Divisa de [a cttenta: MXP
Titular de la cuenta: gmmﬁiﬁl‘?ﬁo AT GRS Titular de la cuenta: TINGA SADE CV

Nombre banco daestino: BANAMEX

Fecha de creacion: 04/07/2024 Fecha de aplicacion:  04/07/2024
Concepto de pago: 8?;173 FAGRIBIEEHIOSPERIE Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Hora de captura en el canal:  10:29:28

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancaric: 0000534867 Clave de rastreo:  002601002407040000534967
Folio de firma: 0042305418 Follo Gnico:  1401202407041029280042305424

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accidn Usuario Parcentaje aportado : Fecha
CREO TRASPOZ —% 04/07/2024
FIRMO TRASPO2 100 % 04/07/2024
BBVA México, S,A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financlero BBVA México www.bbvanetcash.mx

Ry B0 0wy an g~
P e @ﬁ’x §3478
e 2024
pREnY] BRCUssos SO

T

https:/iwww.bbvanstcash.mx/SMXBDNTB5/mexiconelpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op... 1/
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